



Die Ministerin

Ministerium für Schule und Bildung NRW, 40190 Düsseldorf

1. August 2022

Seite 1 von 2

قابل توجه
والدین و سرپرستان قانونی
همه دانش‌آموزان

اقدامات مربوط به کرونا از 10 آگوست 2022 در مدارس اعمال می شود

والدین عزیز،
سرپرستان قانونی عزیز،

هدف از مکاتبه امروز من با شما این است که هرچه زودتر به شما اطلاع دهم که از 10 آگوست 2022 اقدامات مربوط به کرونا در مدارس نوردراین-وستفالن اعمال خواهد شد.

اگرچه در وضعیت همه‌گیری کنونی تعداد عفونت‌ها زیاد است، اما تعداد موارد شدید این بیماری، به‌ویژه مواردی که نیاز به مراقبت‌های ویژه دارند، در سطح پایینی ثابت است. علاوه بر این، ایمن‌سازی جامعه - و در نتیجه ایمن‌سازی دانش‌آموزان و معلمان - به‌طور قابل توجهی در نتیجه واکسیناسیون‌ها و سابقه ابتلای به این بیماری، افزایش یافته است. در حال حاضر این ایمن‌سازی امکان زندگی عادی را بدون محدودیت‌های عمده یا اقدامات حفاظتی گسترده امکان پذیر ساخته است. احساس مسئولیت شخصی افراد و تجربه آنها در مواجهه با ویروس در این مرحله از همه‌گیری از اهمیت اساسی برخوردار است. این به یک اندازه در مورد زندگی روزمره و همچنین مدرسه صدق می‌کند.

آنچه واضح است این است که این بیماری با گونه غالب ویروس فعلی می‌تواند منجر به علنی شدن که شرکت در کلاس‌ها را برای چند روز غیرممکن می‌کند. اگرچه این امر COVID-19 را از سایر بیماری‌ها متمایز نمی‌کند، اگر تعداد زیادی از دانش‌آموزان و معلمان به‌طور هم‌زمان تحت تأثیر قرار گیرند، می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر فعالیتهای کلاس درس بگذارد. در این زمینه، توصیه می‌شود که خودتان مسئولانه به استفاده از اقدامات محافظتی تأیید شده در برابر این بیماری ادامه دهید و از این طریق کمک کنید تا اطمینان حاصل شود که خطرات بهداشتی ناشی از همه‌گیری کرونا همچنان تا حد امکان در مدارس پایین نگه داشته شود. به این ترتیب، رویکرد خود مسئولیت‌پذیری نسبت به ویروس نیز در مدارس برجسته تر می‌شود و به‌طور فعال توسط مدارس حمایت می‌شود: فاصله‌ها باید در جایی که امکان دارد حفظ شود. شستن مرتب دست‌ها و استفاده داوطلبانه از ماسک توصیه می‌شود. تهویه منظم کلاس‌ها همچنان انجام خواهد شد.

در استراتژی جدید تست، هدف انجام آزمایش‌های موردی در منزل است. این بدان معناست که من از شما والدین می‌خواهم در صورت مشاهده علائم مشکوک در فرزند دانش‌آموز خود - یعنی اگر علائم معمول COVID-19 را داشته باشد، مانند سرفه، سرماخوردگی، گلودرد، از دست دادن بویایی/چشایی، افزایش دمای بدن - قبل از اینکه او به مدرسه بیاید، از او آزمایش بگیرید و در صورت لزوم از او بخواهید در خانه بماند.

برای این منظور خودآزمایی آنتی‌ژن مورد نیاز توسط دولت ارائه می‌شود. روش کار به این صورت است که دانش‌آموزان وسایل آزمایش را از مدرسه دریافت می‌کنند و در صورت نیاز در منزل در جریان آزمایش

داوطلبانه از آن استفاده می‌کنند. در روزهای اول برگزاری کلاس‌ها، این امکان وجود دارد که در مدرسه آزمایش بدهید.

اگر کودکی در مدرسه به دلیل علائم آشکار عفونت تنفسی به طور منطقی مشکوک به ابتلای احتمالی به کرونا باشد، معلم یا مراقب ذیصلاح به صورت موردی از دانش‌آموز می‌خواهد که از طریق خودآزمایی آنتی‌ژن آزمایش انجام دهد. معمولاً در صورتی که والدین یا سرپرست تأیید کند که همان روز قبل از آمده فرزندشان به در مدرسه او آزمایش داده است و جواب آن منفی بوده است، از انجام این آزمایش صرف نظر می‌شود.

بنابراین به والدین این امکان داده می‌شود که به طور کلی از آزمایش دادن فرزندشان در مدرسه خودداری کنند، حتی اگر دارای علائم باشد، به شرط اینکه به صورت غیر رسمی اطلاع به مدرسه اطلاع دهند که در خانه قبل از آمدن فرزندشان به مدرسه او آزمایش داده و نتیجه آن منفی بوده است. در این موارد، تنها در صورت افزایش آشکار و قابل توجه علائم در طول روز، آزمایش مجدد در مدرسه انجام می‌شود.

والدین عزیز،

همچنان که ما به مبارزه با همه‌گیری کرونا در مدرسه ادامه می‌دهیم، من روی همکاری مبتنی بر اعتماد بین شما و بقیه جامعه مدرسه حساب می‌کنم. من مطمئن هستم که اگر همه مسئولیت خود و دیگران را بپذیرند، می‌توانیم همه گیری را در مدارس مهار کنیم و به تدریج آن را کاهش دهیم. همه ما می‌دانیم که این کار چگونه امکان پذیر است. اکنون مهم است که این کار را با بینش و درک انجام دهیم. هدف مشترک همه ما این است که مدارس را به عنوان مکانی برای یادگیری و ملاقات با هم باز نگه داریم.

شروع خوب و سلامتی را در سال تحصیلی 2023/2022 برای شما و فرزندانتان آرزوی می‌کنم.

با احترام،



دوروتی فلر (Dorothee Feller)